
Ledare om ledare
I mitt jobb som I mitt jobb som elektronikkon-elektronikkon-
struktör använder vi något som struktör använder vi något som 
kallas för halvledare. Det är en kallas för halvledare. Det är en 
komponent som med hjälp av en komponent som med hjälp av en 
liten styrsignal kan utföra stora liten styrsignal kan utföra stora 
ting. Alltifrån att styra displayen i ting. Alltifrån att styra displayen i 
din mobil till energiomvandling i din mobil till energiomvandling i 
ett vindkraftverk.ett vindkraftverk.

Oftast samverkar många Oftast samverkar många halvle-halvle-
dare för att få bästa resultat.dare för att få bästa resultat.
Likadant är det i vår verksamhet. Likadant är det i vår verksamhet. 
För att Elim ska fungera på bästa För att Elim ska fungera på bästa 
sätt behövs  ledare som kan få alla sätt behövs  ledare som kan få alla 
medarbetare att förena sina krafter medarbetare att förena sina krafter 
och sträva mot samma mål.  och sträva mot samma mål.  

Kraften i gemensamma ansträng-Kraften i gemensamma ansträng-
ningar är otrolig, ja då är inget ningar är otrolig, ja då är inget 
omöjligt.omöjligt.

Elim har nyligen Elim har nyligen fått ett nytt fö-fått ett nytt fö-
reståndarpar, Ravi och Sasi, detta reståndarpar, Ravi och Sasi, detta 
efter en tids vakans. Vi tror att de efter en tids vakans. Vi tror att de 
har förmågan till just detta. Att har förmågan till just detta. Att 
tillsammans med övriga anställda tillsammans med övriga anställda 
skapa bästa möjlliga förutsättning-skapa bästa möjlliga förutsättning-
ar för Elims barn. ar för Elims barn. 

Tack för ditt stöd Tack för ditt stöd under året som under året som 
gått! Jag vill önska dig en skön gått! Jag vill önska dig en skön 
och fridfull jul och nyårshelg. och fridfull jul och nyårshelg. 

Ja till sol-
paneler på Elim
Det har varit stopp för att sätta upp 
nya solpaneler eftersom elnätet 
är så begränsat. På Elim vill vi 
sätta upp solpaneler för att sänka 
elkostnaderna och minska klimat-
påverkan.

När Ethel Bronegård Sand och 
hennes man Ulf var på Elim pas-
sade de på att träffa ansvarig chef 
för elnätet i Jaffna. Det blev ett 
lyckosamt möte och nu har Elim 
fått besked om att det är ok att 
installera solpaneler.

– Vi är så glada och styrelsen på
Sri Lanka har börjat en upphand-
ling av både panelser och installa-
tionen av dem, berättar Ethel.

December 2024 
Nyhetsbrev

Och över stad och land i kvällOch över stad och land i kväll
går julens glada bud,går julens glada bud,
att född är Herren Jesus Krist,att född är Herren Jesus Krist,
vår Frälsare och Gud.vår Frälsare och Gud.

Per Magnusson  Per Magnusson  
Ordförande Ordförande 

Hannas HjälpverksamhetHannas Hjälpverksamhet
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Julfest på Elim

Dansande änglar på julfesten på ElimDansande änglar på julfesten på Elim

I början av december var det den I början av december var det den 
tradionella julfesten på Elim. En tradionella julfesten på Elim. En 
riktigt fin julfest ordnas för alla riktigt fin julfest ordnas för alla 
barn innan några åker hem till barn innan några åker hem till 
släkten över jullovet medan några släkten över jullovet medan några 
är kvar och firar julen på Elim.  är kvar och firar julen på Elim.  

– Oavsett var vi bor i världen är – Oavsett var vi bor i världen är 
förväntningarna stora om en fin förväntningarna stora om en fin 
och innehållsrik juletid, säger och innehållsrik juletid, säger 
Marie Forslund.Marie Forslund.
  

När Margareta, Ethel och Ulf var När Margareta, Ethel och Ulf var 
på Elim passade de på att köpa på Elim passade de på att köpa 
julklappar.julklappar.

– På Elim får alla barn julklappar – På Elim får alla barn julklappar 
som innehåller kläder och någon som innehåller kläder och någon 
liten passande sak. De yngsta liten passande sak. De yngsta 
önskar ofta gosedjur och bland de önskar ofta gosedjur och bland de 
äldre är klocka en populär present, äldre är klocka en populär present, 
berättar Margareta.berättar Margareta.

Foton från julfesten och översvämningen Foton från julfesten och översvämningen 
kommer från Ramo.kommer från Ramo.



Översvämning Översvämning 
efter skyfallefter skyfall

I november drabbades Elim av ett kraftigt oväder med stora 
regnmängder. Hela området stod under vatten. 

På Sri Lanka är förödelsen stor. Regnet har även orsakat 
jordskred med stora skador på hus, infrastruktur och grödor.

Kraftiga regn och starka vindar Kraftiga regn och starka vindar 
drabbade större delen av Sri drabbade större delen av Sri 
Lanka under några dag i slutet Lanka under några dag i slutet 
av november. FN:s kontor för av november. FN:s kontor för 
samordning av humanitär hjälp samordning av humanitär hjälp 
rapporterar om översvämningar, rapporterar om översvämningar, 
jordskred och både dödsfall och jordskred och både dödsfall och 
skador. Flera provinser drabbade skador. Flera provinser drabbade 
men värst är situationen i Jaffna-men värst är situationen i Jaffna-
distriktet i den norra provinsen. distriktet i den norra provinsen. 
Här ligger Elim.Här ligger Elim.

385 000 drabbade
The Sunday times rapporterade The Sunday times rapporterade 
den 1 december att 11 personer den 1 december att 11 personer 
mist livet och cirka 385 000 per-mist livet och cirka 385 000 per-
soner drabbades. I Jaffna-distriktet soner drabbades. I Jaffna-distriktet 
drabbades cirka 65 000 personer, drabbades cirka 65 000 personer, 
enligt den senaste lägesrapporten enligt den senaste lägesrapporten 
från Disaster Management Centre. från Disaster Management Centre. 

– Vi försöker komma i kontakt – Vi försöker komma i kontakt 
med barnens familjer för att se om med barnens familjer för att se om 
de behöver hjälp, säger Ramo. de behöver hjälp, säger Ramo. 

Hundratals familjer befinner sig Hundratals familjer befinner sig 
fortfarande i tillfälliga härbärgen fortfarande i tillfälliga härbärgen 
eller i sina släktingars hem och eller i sina släktingars hem och 
väntar på att översvämningsvatt-väntar på att översvämningsvatt-
net ska försvinna.net ska försvinna.

Elim Childrens Home har klarat Elim Childrens Home har klarat 
sig rätt så bra, men en flera av per-sig rätt så bra, men en flera av per-
sonalen som bor utanför Elim har sonalen som bor utanför Elim har 
drabbats av skador i sina hem.drabbats av skador i sina hem.

– De har fått ett bidrag på 5 000 – De har fått ett bidrag på 5 000 
rupies.rupies.

Vattenpump till Elim
Den här tiden på året är det van-Den här tiden på året är det van-
ligt med stora regnmängder och ligt med stora regnmängder och 
mindre översvämningar. Hannas mindre översvämningar. Hannas 
hjälpverksamhet har därför skick-hjälpverksamhet har därför skick-
at pengar till en vattenpump.at pengar till en vattenpump.

– Det här var ju extremt, men för – Det här var ju extremt, men för 
mindre översvämningar kan den mindre översvämningar kan den 
vara till god hjälp, säger vår kas-vara till god hjälp, säger vår kas-
sör Claes Kjörk.sör Claes Kjörk.



Du har säkert sett de strålande tjejerna, bästi-
sarna som prytt affischer för Hannas hjälpverk-
samhet. Margareta träffade dem i höstas och 
knäppte några nya foton. 

Queency och Kajanthini ”Kaja” kom båda till Elim Queency och Kajanthini ”Kaja” kom båda till Elim 
som små flickor och fann varandra. De var kvar på som små flickor och fann varandra. De var kvar på 
Elim hela skoltiden. En härlig bild på vännerna har Elim hela skoltiden. En härlig bild på vännerna har 
prytt affischer och kort från Hannas hjälpverksamhet. prytt affischer och kort från Hannas hjälpverksamhet. 
I höstas träffades båda på Elim igen och Margareta I höstas träffades båda på Elim igen och Margareta 
Gustafsson passade på att fota dem.Gustafsson passade på att fota dem.

– Vi är fortfarande bästa vänner, säger de två.– Vi är fortfarande bästa vänner, säger de två.

Nu jobbar båda med barn   
– Båda flickorna gick ut grundskolan med bra betyg – Båda flickorna gick ut grundskolan med bra betyg 
och fortsatte på gymnasiet, berättar Margareta.och fortsatte på gymnasiet, berättar Margareta.

Queency fortsatte sin utbildning och jobbar nu som Queency fortsatte sin utbildning och jobbar nu som 
lärare. Kaja började jobba på kontor efter gymnasiet lärare. Kaja började jobba på kontor efter gymnasiet 
men fick sedan en längtan att arbeta med barn. När men fick sedan en längtan att arbeta med barn. När 
Elim behövde personal för de små flickorna sökte Elim behövde personal för de små flickorna sökte 
hon och fick arbetet. hon och fick arbetet. 

När Margareta kom till Elim i höstas kom Queency När Margareta kom till Elim i höstas kom Queency 
på besök.på besök.

– Hon gifte sig september i år och ville att jag skulle – Hon gifte sig september i år och ville att jag skulle 
få träffa hennes man. få träffa hennes man. 

Magareta säger att det är två fantastiska flickor som Magareta säger att det är två fantastiska flickor som 
båda är mycket tacksamma för den uppväxt de fick båda är mycket tacksamma för den uppväxt de fick 
på Elim. på Elim. 

– Gång på gång sa de ”Vad skulle det blivit av oss – Gång på gång sa de ”Vad skulle det blivit av oss 
utan Elim”.utan Elim”.

Vänskap för livet 
för tjejerna som 
möttes på Elim

Queency och Kajanthini ”Kaja” som skolflickor på Elim. Queency och Kajanthini ”Kaja” som skolflickor på Elim. 
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Queency och Kajanthini ”Kaja” hösten 2024 på Elim.  Queency och Kajanthini ”Kaja” hösten 2024 på Elim.  
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